
Bučovice - Marefy /17.9.2011/

Napsal uživatel Michal Reichman
Úterý, 20 Září 2011 14:11

krajský přebor  --- muži"B" --- 17.9.2011 --- 7. a 8. kolo
        Bučovice   : 
  Marefy
  
  
  
    3
  : 
  0
  (18, 23, 25)   
  
    3
  :   1
  (-15, 24, 26, 20)   
      

V sobotu 17.9.2011 se v Bučovickém areálu v aleji utkali domácí Bučovice v tradičním derby se
sousedícími Marefy. Domácí nastoupili v sestavě Micin, Víťa, Radovan, Dobl, Mira P. a kapitán
a trenér Libor P.

      

Domácí zvítězili 3:0, ale kromě prvního setu (25:18) byl zápas až velmi vyrovnaný. Ve druhém
setu (25:23) domácí prohospodařili až 7 bodový náskok a do koncovky šli s vyrovnaným skóre,
kde nakonec vybojovali i druhou sadu. Třetí set byl vyrovnaný a celý průběh se vyvíjel se 3-4
bodovým náskokem pro domácí až do skóre 24:20. Tam hosté ze sebe vyždímali zbytek sil a
dokázali stav vyrovnat na 24:24. Nakonec však domácí v divácky atraktivních a dlouhých
výměnách Marefy udolali 27:25. Hostům se v prvním zápase v koncovkách setů zvedlo
sebevědomí, takže odpolední zápas bude jistě další výzvou pro oba týmy. Doufejme, že to bude
divácky opět atraktivní utkání.

 Domácí nastoupili ve stejné sestavě jako v prvním zápase, uvidíme, jestli jim vydrží fyzická
kondice, protože tréninky nebývají vždy plně a včas obsazeny všemi hráči na soupisce. Úvod
zápasu začal zkaženým servisem Radovana (prvním za dnešní den). Hosté ukazují mírnou
převahu a vedou 3:5. Po serii nepřesností domácích je stav 5:8. Úspěšný blok Dobla a 8:9.
Obětavá ryba Radovana a útok 9:9. Útok a teč domácího Dobla 9:10. Smeč Micina aut 9:11.
Útok Dobla středem po krásné nahrávce Miry 10:11. Chyby domácích a stav 10:13. Nepřesnosti
u domácích a zlepšená bojovnost Maref a vcelku rozhodující náskok Maref 13:17. Hosté jsou
momentálně lepší. Zkažený servis Libora 13:18. Útok hostů přes blok 13:19. Útočný lob do
postavení domácích a stav 13:20. Na podání podruhé Radovan a velmi slušný servis, který
hosté se štěstím vybrali a zaútočili 14:21. První time domácích a hrozivý stav 14:22. Hra
domácích ani zdaleka nepřipomíná první zápas a hosté s přehledem vyhrávají první sadu
25:15.

Další průběh uvedeme v přehledu statistiky pluszákroky a mínuszákroky dle zapisovatele:
Radovan útok 7+ a 1-, příjem 2+ a 1-, podání 4+, blok 1-, Víťa útok 3+, příjem 1+ a 2-, podání 1-

 1 / 2



Bučovice - Marefy /17.9.2011/

Napsal uživatel Michal Reichman
Úterý, 20 Září 2011 14:11

a 2+, blok 4-, Micin útok 7+ a 3-, příjem 3+ a 2-, podání 2+ a 1-, Dobl útok 1- a 2+, příjem 1+ a
3-, podání 3+, blok 2+, Libor útok 2+, příjem 4+ a 2-, podání 2+, Mira nahrávka 13+ a 4-, příjem
1+ a 1-, podání 5+, blok 1+ a 1-. 

 Vyrovnaný průběh druhého setu, přetahovaná o body a první time hostů za stavu 16:18 pro
domácí. 19:19, druhý time hostů stav 19:21 pro domácí. Stav 24:24. Útok Radovan 25:24.
Radovan servis tvrdý a přesný a hosté odvrátili na pásku, kde zatlačil Mira a 26:24 (o Mirovi
jako koncovém hráči ještě uslyšíte). Domácí vyrovnali na 1:1.

 Třetí sada, sestava domácích opět stejná!! Podání Radovan a blok domácích do autu 0:1.
Zkažený servis 1:1. Dobrý blok Dobl 2:1. Špatný příjem hostů 3:1. Slabý útok Micin a útočná
odpověď Maref 3:2. Znovu slabý útok Micina ale dobrý blok Dobl 4:2, netrefený útok hostů 5:2,
chytře do pole 5:3, útok Libor 6:3, útok Maref použité bloky 6:4, zmatek hostů 7:4, špatný příjem
8:4, podání Dobl 9:4, útok Radovan 10:4 a první time hostů. Domácí jsou nahoře a
vypracovávají si rozhodující náskok. Hosté se vztekají. Podání Dobl, poté mezi rukama bloku
Víti 10:5, aut podání 11:5. Opět útok Radovana do lajny a 12:5. Smeč hostů 12:6. Velmi dlouhá
výměna 4x přes síť, zakončená útokem Radovana 13:6. Chyba podání Radovana 13:7, páska
hostů při útoku 14:7, Víťa servis a špatný příjem Maref 15:7. Teč Dobla na bloku 15:8, útok
Micin konečně rána 16:8. Dobrý blok Micin a znovu blok Libor a aut 16:9. Zmatek domácí Víťa
16:10, nedůsledný blok 16:11, špatný příjem Radovan 16:12 a time domácích. Chyba příjem
Radovan 16:13. Útok Libora aut 16:14. Několikátý tvrdý servis a páska 17:14, útok hostů do
pásky 18:14, chyba hostů 19:14 a hosté berou druhý time, dostávají důrazné rady od trenéra.
Domácí jsou nahoře s úsměvem. Použitý blok a 19:15. Aut ze servisu 20:15, a to by mělo stačit.
Radovan blok a páska 20:16, špatný příjem Micin 20:17, zálivka hostů 20:18, chytrý balon do
prostoru 20:19 a time domácích. Domácím se vytrácí úsměv. Hecují se do koncovky. Útok
Radovana o bloky do pole 21:19. Auto hostů 22:19. Nedůrazný útok Micin a tvrdá odpověď
22:20, chyba Maref a 23:20. Útok hostů a dvě teče a aut 23:21, chyba hostů 24:21. Útok hostů
24:22, nedotažený útok 24:23. Blok hostů Micina 24:24, anténa Libor a nepochopitelný nový
míč a útok Micina 25:24, útok Maref 25:25, lajna Radovana 26:25, aut Radovana 26:26, smeč
Rady 27:26, podání Libor, zmatek a blok Mira a 28:26 (podruhé set zakončuje Mira). Domácí
vyhrávají třetí sadu odpoledního zápasu a vedou 2:1. Čtvrtý set zahájí po sluníčku a s lepší
náladou.

 Domácí nastoupili beze změn a s momentálně nejsilnější sestavou. Na lavičce zatím zůstávají
Bob, Rada, Martin a mezi diváky Tomáš, Mira R., Doktor. Domácí začali důrazně tlakem a
donutili hosty velmi brzo k oddechu 6:1 a pokračují ve slušném výkonu 8:1. Domácí tlačí 10:2,
hosté rezignují a jsou na ruční 11:3. Domácí lehce zmatkují 13:7, chyby domácích a jasný vývoj
se mění 13:10. Páska servis 14:10. Hosté se zvedají 14:11, znovu je sráží Radovanova smeč
15:11. Vyrovnaný boj 17:13, umístněný míč Maref 17:14. Tahanice a trpělivost hostů 18:16,
chyba servisu 19:16, Radovan útok 20:16, chyba příjem 21:16, už je snad hotovo, podání Dobl
a dobrý útok hostů 21:17, útok Rada o pásku 22:17, eso Libor 23:17 – hosté rezignují a hádají
se, 23:18, Víťa útok středem 24:18, Rada servis a útok Maref 24:19, 24:20. Překvapivá druhá
přes Mira a 25:20 (vítej zlatý hattricku!). Domácí vítězí i v odpoledním zápase a získávají plný
počet bodů. Po oko nestranného diváka to byl pohledný zápas a nezbývá, než se těšit na další
volejbalové zápasy a další a další body pro bučovické hráče. Volejbalu zdar!
Zapsal Mira Roubal.

 2 / 2


